

Jenny Johansson, utredare
Tel. 0723-967019
E-post: Jenny.Johansson@hylte.se

Kommunstyrelsen

Tjänsteskrivelse överenskommelse om fördjupad samverkan om nyanländas etablering

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar anta förslag till överenskommelse.

Beskrivning av ärendet

Delegationen för unga till arbete (Dua) fick i februari 2017 ett utökat uppdrag av regeringen. Delegationen ska främja samverkan mellan berörda aktörer som har betydelse för nyanländas etablering och besluta om statsbidrag för att främja överenskommelser om fördjupad samverkan mellan kommuner och Arbetsförmedlingen.

Hylte kommun har sedan tidigare en Dua-överenskommelse med Arbetsförmedlingen om samverkan kring unga för att minska ungdomsarbetslösheten.

Hylte kommun har beviljats 200 000 kr i stöd för att utarbeta en överenskommelse om fördjupad samverkan enligt den modell som Dua presenterat. Genom ansökan har Hylte kommun tillsammans med Arbetsförmedlingen förbundit sig att senast den 28 februari 2018 skicka in en lokal överenskommelse samt en lokalt framtagen modell för samverkan om nyanländas etablering på arbetsmarknaden.

Styrgrupp för att utarbeta överenskommelsen har varit representanter från arbets- och näringslivskontoret, vuxenutbildningen samt Arbetsförmedlingen. Under våren när samverkan går in i ett mer operativt skede kommer styrgruppen sammanträda i anslutning till kompetensrådets möten.

Överenskommelsen ska syfta till *att genom samverkan, utifrån lokala behov, långsiktigt korta etableringstiden till två år* och utformas enligt fastställda kriterier. Målgrupp för överenskommelsen är nyanlända kvinnor och män som ska etablera sig på den svenska arbetsmarknaden, samt unga nyanlända i åldern 16-24 år som behöver fullfölja en gymnasieutbildning.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse (Christer Grähs/Jenny Johansson) 2018-01-26
Förslag till överenskommelse
Bilaga till överenskommelse – kartläggning

Beslutet skickas till

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till.

Christer Grähs
Arbets- och näringslivschef